UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes
                        RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 33/2019 – Proaes
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO PARA DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar da análise da documentação dos estudantes

convocados na segunda chamada para entrega de documentação relativa ao Programa de Assistência Estudantil- AUXÍLIO

INTERMUNICIPAL II 2019, conforme anexo I (Cruzeiro do Sul).

O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar nos dias 10 e 11 de outubro, no seguinte local:

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O Resultado final será publicado no dia 15 de outubro, no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, AC, 09 de outubro de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

http://www.ufac.br/editais/proaes

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

2ª CHAMADA- AUXÍLIO INTERMUNICIPAL- CRUZEIRO DO SUL

CLAS CPF ESTUDANTE CURSO RESULTADO OBSERVAÇÃO

1.  04612134273 Roberta Alves da Silva
Licenciatura em Letras
Português

Indeferido
Não apresentou folha resumo do
cadastro único – CadÚnico.

2.  05611094279 Joao Batista Azevedo Neto Licenciatura em Letras Espanhol Indeferido

Não apresentou cópia das páginas 06 e
07 da carteira de trabalho, declaração
de desemprego e declaração que não
possui outra graduação próprio;
páginas 12 e13 da carteira de trabalho,
extratos bancários e declaração para
autônomo/informal informando renda e
atividade exercida por Francisco.

3.  94077720206 Lara Fabia Nascimento Davi Licenciatura em Letras Inglês Indeferido

Não apresentou cópia dos 02 últimos
meses dos extratos bancários (próprio) e
de Evanisia; contracheque referente aos 02
últimos meses de Evanisia.

4.  70366447297 Larissa de Souza Silva Licenciatura em Letras Espanhol Indeferido Não entregou a documentação

5.  03740839244 Magna Silva da Cruz
Licenciatura em Ciências
Biológicas

Indeferido
Não entregou a documentação

6.  04480094202 Matheus Melo da Silva Licenciatura em Letras Inglês Indeferido Não entregou a documentação

7.  03611120251 Fabianni Cristinne Queiroz Berno Licenciatura em Pedagogia Deferido

8.  02088781226 Maria Andreia da Silva Felix
Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Indeferido

Não apresentou carteira de trabalho,
declaração de desemprego, extratos
bancários dos 02 últimos meses e
declaração que não possui vínculo com
outra instituição de nível superior.

9.  01760964263 Francisco Nelson Bezerra da Cruz Licenciatura em Pedagogia Deferido

10.  02545116270 Patricia Souza da Costa Bacharelado em Enfermagem Indeferido Não entregou a documentação

11.  03104433267 Marcos Do Amaral Cavalcante Licenciatura em Pedagogia Indeferido
Não apresentou folha resumo de cadastro
único – CadÚnico.

12.  04467365206 Jarles Andre Azevedo dos Reis
Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Indeferido

Item 4.10
Não apresentou carteira de trabalho,
declaração de desemprego e extratos
bancários (próprio); cópia dos extratos
bancários dos 02 últimos meses de
Amilcas e Maria Jarlene.

13.  70824843215 Clicia Maciel Taveira Licenciatura em Pedagogia Indeferido Item 4.10